

Kjære Rotarianere i Distrikt 2310



Velkommen til Rotaryåret 2024-25.

Stephanie Urchick, vår RI President, ønsker velkommen med mottoet: **Magiske Rotary**. Rotary ER magisk, for ingen kan tilby det samme som Rotary gjør. Tenk på hva vi får til i Rotary - det er ikke lite.

**Mangfold og medlemskap hører sammen.** Yrkesmangfold, men og mangfold i rekrutteringen er RIs policy. Mentorvirksomheten vår til næringslivet og flyktninger er meget godt mottatt.

Aktiviteter og sosialt engasjement – det er Rotary.

Gode foredrag hver uke i hele distriktet. Foredragsholdere sier ja til Rotary.

Internasjonalisering. Vi har 1.4 millioner medlemmer, og klubber vi kan besøke over hele verden.

Samarbeid. Samarbeid internasjonalt, nasjonalt og lokalt. Sammen kan vi få til utrolig mye.

Kontinuitet: Selv om årshjulet ruller, så er det viktig å ta med etterfølgere i planleggingen.

Etikk og moral. Firespørsmålsprøven gjelder mer enn noen gang i en urolig verden.

Rotarys formål og visjon. Viljen til å gagne andre er viktig og sammen skaper vi varige endringer.

Organisasjonen Rotary er en organisasjon uten politisk og religiøs tilknytning

TRF. Tenk hva Rotary kan tilby av fredsstudier og stipend. Vi gir oss ikke før POLIO er utryddet.

Action Plan: RI presidenten har ledet dette arbeidet - en handlingsplan som er viktig i vårt arbeid.

Ryla og ungdomsaktiviteter. Lederutvikling og utvekslingsprogram for de unge kan Rotary tilby.

Yrkesorganisasjon. Vi er både en yrkesorganisasjon og en humanitær organisasjon.

Dette er **MAGISKE ROTARY**.

Jeg ser frem til å besøke og oppleve denne magien i nettopp din klubb. For den finnes. Magien ligger også i felleskapet, samholdet, respekten for hverandre, aktivitetene vi gjør sammen og alle de gode samtalene.

Som Assisterende Guvernør i Region 4 hadde jeg som motto: **Mangfold, internasjonalisering og samarbeid**. Dette bringer jeg videre med meg inn i Guvernørrollen. Jeg har tro på at vi får flere medlemmer ved å tenke mangfold, jeg har tro på å sette søkelys på det internasjonale perspektivet av vår organisasjon, og jeg har tro på mer samarbeid klubbene mellom for blant annet å kunne markedsføre oss bedre og teste ut nye ideer.

Litt om meg: Jeg er medlem av Skaugum Rotaryklubb og pedagog av yrke. Jeg er gift med Idar, har to døtre, to svigersønner og to herlige barnebarn – Eira, 4 år og Alvar, 1 år. Så må vi ikke glemme familiens sibirske husky – Terra 1 år - som holder oss alle i fysisk aktivitet. Vi trives alle godt på hytta i Valdres og i Frankrike.

Jeg gleder meg til å møte dere alle på vår Distriktskonferanse 26. oktober 2024 i Asker, og jeg ser frem til å komme rundt i hele distriktet på klubbbesøk. Dato for guvernørbesøk ligger på Distriktets hjemmeside.

Tusen takk for tilliten, Rotarianere i D2310. Det er med stor glede og ydmykhet at jeg nå starter på mitt Rotaryår i dette flotte distriktet. Jeg er et tastetrykk eller en telefonsamtale unna. Det er bare hyggelig om dere tar kontakt.

Med Rotaryhilsen,

*Helle Kjørtaug*

Distriktsguvernør 2024-25